МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 » 12 20 24   № 8137

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 19.10.2023

№ 3048 «О создании комиссии

по оценке последствий принятия

решения о реконструкции,

модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры

для детей, являющегося

муниципальной собственностью,

заключении муниципальной

организацией, образующей

социальную инфраструктуру

для детей, договора аренды,

договора безвозмездного

пользования закрепленных

за ней объектов собственности,

а также о реорганизации

или ликвидации муниципальных

организаций, образующих

социальную инфраструктуру

для детей, за исключением

муниципальной образовательной

организации, муниципальной

организации культуры и признании

утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи

с изменениями в структуре Администрации города:

2

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.10.2023 № 3048

«О создании комиссии по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной

собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей

социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора

безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности,

а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей, за исключением

муниципальной образовательной организации, муниципальной организации

культуры и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых

актов» (с изменениями от 12.04.2024 № 1729) изменение, изложив приложение

к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города              М.Н. Слепов

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 11.12.2024  № 8137

Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью,

заключении муниципальной организацией, образующей социальную

инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного

пользования закрепленных за ней объектов собственности, а также

о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих

социальную инфраструктуру для детей, за исключением муниципальной

образовательной организации, муниципальной организации культуры

(далее – комиссия)

Основной состав комиссии Резервный состав комиссии

Заместитель Главы города, курирующий

социальную сферу, председатель

комиссии

-

Директор департамента образования

Администрации города, заместитель

председателя комиссии

лицо, исполняющее обязанности

Главный специалист отдела мониторинга

и оценки качества образовательных услуг

департамента образования

Администрации города, секретарь

комиссии (в части ведения документации

комиссии по муниципальным

учреждениям, подведомственным

департаменту образования

Администрации города)

начальник отдела мониторинга

и оценки качества образовательных

услуг департамента образования

Администрации города

Главный специалист отдела

дополнительного образования комитета

культуры Администрации города,

секретарь комиссии (в части ведения

документации комиссии

по муниципальным учреждениям,

подведомственным комитету культуры

Администрации города)

начальник отдела дополнительного

образования комитета культуры

Администрации города/лицо,

исполняющее обязанности

Начальник отдела молодёжной политики

комитета внутренней и молодёжной

политики Администрации города,

лицо, исполняющее обязанности

4

секретарь комиссии (в части ведения

документации комиссии

по муниципальным учреждениям,

подведомственным комитету внутренней

и молодёжной политики Администрации

города)

Начальник отдела инфраструктуры

спорта управления физической

культуры и спорта Администрации

города, секретарь комиссии (в части

ведения документации комиссии

по муниципальным учреждениям,

подведомственным управлению

физической культуры и спорта

Администрации города)

специалист-эксперт отдела

инфраструктуры спорта управления

физической культуры и спорта

Администрации города/лицо,

исполняющее обязанности

Председатель комитета культуры

Администрации города

лицо, исполняющее обязанности

Председатель комитета внутренней

и молодёжной политики Администрации

города

лицо, исполняющее обязанности

Начальник управления физической

культуры и спорта Администрации

города

лицо, исполняющее обязанности

Заместитель директора департамента –

начальник управления департамента

имущественных и земельных отношений

Администрации города

лицо, исполняющее обязанности

Заместитель директора департамента

архитектуры и градостроительства

Администрации города

директор департамента архитектуры

и градостроительства

Администрации города

Начальник отдела по организации работы

комиссии по делам несовершеннолетних,

защите их прав

лицо, исполняющее обязанности

Начальник отдела правового обеспечения

сферы имущества и градостроительства

правового управления

заместитель начальника отдела

правового обеспечения сферы

имущества и градостроительства

правового управления/

специалист-эксперт отдела правового

обеспечения сферы имущества

и градостроительства правового

управления

Начальник отдела правового обеспечения

социальной сферы правового управления

лицо, исполняющее обязанности

начальника отдела правового

обеспечения социальной сферы

правового управления/

специалист-эксперт отдела правового

5

обеспечения социальной сферы

правового управления

Главный специалист отдела по работе

с отдельными категориями граждан

и охраны здоровья населения

Администрации города

начальник отдела по работе

с отдельными категориями граждан

и охраны здоровья населения

Администрации города/лицо,

исполняющее обязанности